第１号様式

新規就農者・研修者等交流会実施計画申請書

令和  年  月  日

   公益財団法人 北海道農業公社

     理事長 小田原 輝和  様

〔交流会実行委員会〕

名 称    ：

代表者名：         ㊞

  次のとおり、新規就農者・研修者等交流会を計画しますので、実施要領第４条に

基づき申請いたします。

記

 １ 交流会名称

 ２ 計 画 内 容

日 時

場 所

内 容 別添「第１号様式の１ 新規就農者・研修者等交流
会実施計画書」のとおり

 ３ 助成希望額等

助成希望額 対象経費の内訳

千円

 ４ 指導機関等の名称